_________________________________________________________________________________________________________

R. Cornélia Alves Bicalho, 401 – Centro. Tel: 37 3426-9113 – Fax: 37 3426 9111 – Campos Altos - MG – 38.970-000

licitacao@camposaltos.mg.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

O Município de Campos Altos - MG torna público para ciência dos interessados, que tendo

em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação

e que não foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório

nº 167/2023 – Concorrência nº 02/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO PARA REFORMA DO CMEI OLAVO

LIODONIO DA SILVA NO MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS - MG, realizando sessão

pública de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido Processo, no

dia 08/01/2024 às 13:30hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Campos

Altos - MG. Comissão Permanente de Licitação de Campos Altos - MG.

Campos Altos - MG, 29 de dezembro de 2023.

Camila Cristina Ferreira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação